
1 
 

 
 

   Statutární město Chomutov   
 
                  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
ze dne 4. 5. 2022 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Chomutov 
Sídlem:    Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 
IČ:   00261891 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Snížení energetické náročnosti budov MŠ Zahradní v Chomutově 
 
Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 7. 4. 2022 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanoveními § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), podává následující vysvětlení k zadávací 
dokumentaci, vztahující se k uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

Dotaz účastníka: 

Obsahem části zakázky je rekonstrukce střechy změnou na zelenou střechu. Z toho vyplývá, že při 
realizaci vzniknou práce, které se dotknou demontáže hromosvodu v ploše střechy a zpětného 
vybudování na nové konstrukci střechy. Předložená projektová dokumentace neobsahuje výkresovou 
část elektroinstalace. Ve výkazu výměr je položka 1 K 001001109VD Hromosvod (prodloužení úchytů, 
příp. výměna lan, revize) kompl 1,000. Prosíme o rozklad této položky, tak aby odpovídala vyhlášce 
číslo 169/216 Sb. a doplnění výkresu stávajícího stavu střechy o hromosvodnou síť. 
 
Dále pak se budou instalovat elektrické žaluzie na okna. Výkaz výměr obsahuje práce pro napojení na 
stávající elektroinstalaci jako součást položky dodávky žaluzií, ale výkresová část dokumentace toto 
napojení neřeší. Prosíme o doplnění, tak aby bylo možné tuto položku správně ocenit, minimálně 
o místa možných napojení. 
 
Také prosíme o vysvětlení položky z architektonické části 1 K 001111131VD Zpětné osazení prvků na 
fasádě včetně úpravy uchycení kompl 1,000. Položka neodpovídá vyhlášce o 169/216 Sb. Prosíme 
o rozklad přesnou specifikaci. 
 
 

Odpověď zadavatele: 
 

1. K položce 1 K 001001109VD Hromosvod zadavatel dokládá:  

- technickou zprávu_hromosvod_MŠ Zahradní 5185: viz příloha  
- výkaz výměr_hromosvod_ MŠ Zahradní 5185: viz příloha  
- výkresovou část_MŠ Zahradní (výkresy stávajícího stavu střechy - hromosvodná síť): viz příloha. 



2 
 

2. Výkresová část dokumentace - žaluzie: viz přílohy (Pavilon A,B; Pavilon C a Pavilon D). 

3. Rozklad položky 1 K 001111131VD Zpětné osazení prvků na fasádě: 
 Bude se jednat o tyto prvky: 

- 3x svítidlo 
- 8x zvonek 
- 2x poštovní schránka 
- 2x tabulka označení školky 
- anténa 

 

Lhůtu pro podání nabídek zadavatel prodlužuje o počet dnů, o které přesáhla doba od doručení žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení 3 pracovní dny.  

Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 24. 5. 2022 v 11:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Iveta Kozáková 
úsek veřejných zakázek  

tel. 474 637 431 
e-mail: i.kozakova@chomutov-mesto.cz 

 
 
Přílohy: 

- technická zpráva_hromosvod_MŠ Zahradní 5185  
- výkaz výměr_hromosvod_ MŠ Zahradní 5185  
- výkresová část_MŠ Zahradní 

- Pavilon A,B 
- Pavilon C 
- Pavilon D 
 

mailto:i.kozakova@chomutov-mesto.cz

		2022-05-04T10:28:30+0200
	Ing. Iveta Kozáková




